
Sistema Municipal de Agua Potable y Alcantarillado de Moroleón

Mes
 Cooperación de 

usuarios 

 Cheque entregado 

Cruz Roja Mexicana  

 Cheque entregado 

Bomberos 
Saldo 

Saldo inicial 6,849.73             

Enero 637.91                              -                            -                               7,487.64             

Febrero 683.07                              -                            -                               8,170.71             

Marzo 480.88                              -                            -                               8,651.59             

Abril 487.08                              4,325.79                   4,325.79                      487.09                

Mayo 587.07                              -                            -                               1,074.16             

Junio 538.20                              -                            -                               1,612.36             

Julio 439.17                              -                            -                               2,051.53             

Agosto 480.33                              -                            -                               2,531.86             

Septiembre 570.95                              -                            -                               3,102.81             

Octubre 487.27                              -                            -                               3,590.08             

Noviembre 450.00                              -                            -                               4,040.08             

Diciembre 567.51                              -                            -                               4,607.59             
Saldo final 

2020

Cooperación por parte de los usuarios que pagan sus recibos de agua potable en los cajeros 

automáticos del Sistema Municipal de Agua Potable y Alcantarillado de Moroleón. De lo recaudado 

corresponde 50% para  Cruz Roja Mexicana y 50% Bomberos.

2020


